СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Е М АНЖЕ Л ИНСКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании музыкальным
приветствием Зауральского
городского поселения
произведения А. Надырова
на слова В. Жданова
«Песня о Зауральском»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Зауральского городского поселения Еманжелинского муниципального
района Челябинской области, Совет депутатов Зауральского городского
поселения

1. Признать произведение А. Надырова на слова В. Жданова «Песня о
Зауральском» музыкальным приветствием Зауральского городского поселения,
которое исполняется на всех мероприятиях Зауральского городского поселения
(Приложение 1).

2. Произведение «Песня о Зауральском», с момента утверждения его
Советом депутатов Зауральского городского поселения, согласно части 4
Гражданского Кодекса Российской Федерации авторским правом не охраняется.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по социальным вопросам (Р.К. Таубаева).

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов